
COMUNE   DI   FARA   VICENTINO
PROVINCIA   DI   VICENZA

______________

AREA TECNICA

D E T E R M I N A Z I O N E

N.  85  DEL 04-11-2016

REGISTRO GENERALE N. 207 DEL 15-11-2016

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO
DEI LAVORI DI "Realizzazione di due attraversamenti pedonali
semaforizzati in via Verdi  (S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena
(S.P. 69 di Lusiana), realizzazione di un attraversamento
pedonale attrezzato

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 25.02.2016, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio
2016, il Bilancio Pluriennale 2016-2018 e la Relazione Previsionale e Programmatica triennio
2016-2018;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 24 del 25.02.2016, con la quale è stato approvato
il P.E.G.  definitivo per l'esercizio 2016;

DATO ATTO che dal 01.01.2016 tutti gli Enti Locali sono tenuti ad adottare gli schemi di bilancio
armonizzati, che assumono quindi valore giuridico ed autorizzatorio, sulla base del Dlgs. n. 126/14,
con il quale sono state definite le misure integrative e correttive del Dlgs. n. 118/11, recante la
disciplina in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, Enti Locali e loro Organismi;



RICHIAMATO il nuovo principio di competenza potenziata secondo il quale gli impegni e gli
accertamenti sono imputati nell'esercizio finanziario in cui l'obbligazione viene a scadenza;

ACCERTATO, ai sensi dell'art. 9, comma 1, lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in L. 102/2009,
che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del presente
provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza
pubblica;

PREMESSO che:
che l’Amministrazione Comunale di Fara Vicentino, nell’ambito degli interventi volti ad incrementare-
la sicurezza della viabilità del territorio comunale ed in particolare la viabilità pedonale, ha individuato
quali interventi prioritari la messa in sicurezza degli attraversamenti pedonali di via Verdi, in
corrispondenza del Cimitero Comunale (S.P. 91 di Farneda), di via Perlena (S.P. 69 di Lusiana), in
corrispondenza della scuola materna e sempre in via Perlena in corrispondenza del civico n. 5, in
direzione Lusiana, e ciò mediante l’installazione di due impianti semaforici a chiamata e di un idonea
segnaletica luminosa;
è stato quindi espresso indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale di procedere con la-
redazione di uno studio di fattibilità tecnico-economica dell’opera pubblica di “Realizzazione di due
attraversamenti pedonali semaforizzati in via Verdi  (S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P.
69 di Lusiana), realizzazione di un attraversamento pedonale attrezzato in via Perlena”;

VISTA l’istanza prot. N. 6872 del 28.09.2016 del Comune di Fara Vicentino con la quale è stato richiesto
Vi.abilità S.p.a. il nullaosta per la realizzazione di un attraversamento pedonale semaforizzato in via Verdi,
di un attraversamento pedonale semaforizzato in via Perlena e di un attraversamento pedonale attrezzato in
via Perlena, il tutto sulla scorta degli elaborati grafici e descrittivi (progetto di fattibilità) redatti dal
Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Fara Vicentino, arch. Stefano Masetto;

VISTA l’autorizzazione di Vi.abilità S.p.a. Prot. N. 9969 AM/lt del 19.10.2016 rilasciata al Comune di Fara
Vicentino ai sensi dell’art. 26 comma 3 e degli artt. 20, 21, 25, 39, 40 e 41 del D.Lgs n. 285/1992
relativamente ai lavori oggetto dell’istanza sopraccitata e le prescrizioni particolari e condizioni generali
allegate;

VISTA la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 80 del 28.10.2016 con la quale, a seguito di
indagine di mercato svolta dal RUP tra professionisti operanti mercato locale, è stato conferito l’incarico
professionale relativo alla progettazione, direzione e contabilità lavori e coordinamento della
sicurezza dei lavori di  "Realizzazione di due attraversamenti pedonali semaforizzati in via Verdi
(S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P. 69 di Lusiana), realizzazione di un attraversamento
pedonale attrezzato in via Perlena" all’Ing. Schiavo Diego con studio in Schio, Viale dell’Industria
n. 24/A,  per un corrispettivo di € 4.700,00 al netto di contributi previdenziali ed IVA , quindi per
complessivi € 5.963,36 ;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 155 del 03.11.2016 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo-esecutivo dei lavori di "Realizzazione di due attraversamenti pedonali semaforizzati in via
Verdi  (S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P. 69 di Lusiana), realizzazione di un
attraversamento pedonale attrezzato in via Perlena" redatto dall’Ing. Schiavo Diego, depositato agli atti
del Comune al prot. n. 8064 del 03.11.2016, il quale prevede una spesa complessiva di € 63.500,00 di cui €
39.100,00 per lavori, € 800,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 23.600,00 per somme a
disposizione della Stazione Appaltante, composto dai seguenti elaborati:

ELABORATO 1 :  RELAZIONE TECNICA-ILLUSTRATIVA
ELABORATO 2:  QUADRO ECONOMICO
ELABORATO 3 :  ELENCO DEI PREZZI UNITARI
ELABORATO 4 :  DISCIPLINARE DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE
ELABORATO 5 :  ELENCO DELLE VOCI FINITE CON PREZZI DI PROGETTO



ELABORATO 6:  COMPUTO ESTIMATIVO DEI LAVORI
ELABORATO 7:  SCHEMA OFFERTA PREZZI
ELABORATO 8:  CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO
ELABORATO 9:  PIANO DELLA SICUREZZA E DI COORDINAMENTO
ELABORATO 10:  STIMA DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA
ELABORATO 11:  CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI
ELABORATO 12:  IMPIANTI SEMAFORICI E SEGNALI LUMINOSI
TAVOLA 1:  IMPIANTO SEMAFORICO IN VIA VERDI
TAVOLA 2:  IMPIANTO SEMAFORICO A SAN GIORGIO DI PERLENA
TAVOLA 3:  ATTRAVERSAMENTO PEDONALE S.P. 69 – Km. 3,4

ATTESA quindi l’urgenza di procedere all’affidamento dei lavori di "Realizzazione di due
attraversamenti pedonali semaforizzati in via Verdi  (S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P. 69
di Lusiana), realizzazione di un attraversamento pedonale attrezzato in via Perlena", in coerenza con
quanto stabilito al punto 3) della medesima delibera di Giunta Comunale n. 155 del 03.11.2016;

RICHIAMATO l’art. 36 comma 2 del D.Lvo n. 50/2016 che in materia di contratti pubblici sotto
soglia, recita ”Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di
ricorrere alle procedura ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento di lavori,
servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 35, secondo le seguenti modalità:

per affidamenti di importo inferiore 40.000 euro, mediante affidamento diretto,a)
adeguatamente motivato o per i lavori in amministrazione diretta; ……..”

RICHIAMATO l’art. 192 del D.Lvo n. 267/2000 il quale prevede che la stipulazione di contratti
d’appalto deve essere preceduta da apposita determinazione del Dirigente indicante il fine che con
il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute
essenziali, nonché la modalità di scelta del contraente secondo quanto previsto dalla vigente
normativa in materia e le ragioni che ne sono alla base;

DATO ATTO quindi, che gli elementi e le condizioni previste per la determinazione a contrarre, ai
sensi dell’art. 192 del decreto 18.8.2000 n. 267 sono le seguenti:

la finalità è quella di affidare i lavori di "Realizzazione di due attraversamenti pedonali
semaforizzati in via Verdi  (S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P. 69 di Lusiana),
realizzazione di un attraversamento pedonale attrezzato in via Perlena";
l’oggetto della prestazione consiste :

     Attraversamento pedonale in Via Verdi fronte cimitero:
restringimento della carreggiata a valle dell’attraversamento pedonale, attualmente molto larga e rasente il-
muro di sostegno del cimitero, intervenendo con nuova segnaletica orizzontale; le due corsie saranno portate
ad una larghezza di m. 3,50 ciascuna con banchina laterale di 0,5 m.
rifacimento dell’attraversamento pedonale con direzione ortogonale all’asse stradale, rispetto all’attuale-
inclinato;
realizzazione sul lato cimitero di una nuova aiuola salvagente all’interno della quale sarà posto il palo a-
sbraccio dell’impianto semaforico.
predisposizione di transenne metalliche fisse di impedimento e guida per i pedoni verso il nuovo-
attraversamento pedonale.
installazione di un impianto semaforico a  chiamata le cui caratteristiche tecniche sono di seguito descritte;-
nell’impianto semaforico è previsto l’installazione di segnali di preavviso con lampada lampeggiante.
L’impianto inoltre sarà dotato anche di sistema di illuminazione dell’attraversamento pedonale con lampade a
LED.

Attraversamento pedonale in centro a S.Giorgio di Perlena:
creazione di una aiuola che separi il  parcheggio dal marciapiede creando le condizioni affinché l’uscita dal-
parcheggio stesso si chiara ed univocamente determinata dalla segnaletica orizzontale.



spostamento dell’attraversamento pedonale a valle rispetto alla posizione attuale e comunque con la linea dello-
stop a valle dell’uscita del parcheggio
installazione di un nuovo impianto semaforico a  chiamata le cui caratteristiche tecniche sono di seguito-
descritte; nell’impianto semaforico è previsto l’installazione di segnali di preavviso con lampada
lampeggiante. L’impianto inoltre sarà dotato anche di sistema di illuminazione dell’attraversamento pedonale
con lampade a LED.

Attraversamento pedonale al Km. 3,4 della S.P. 69 “Lusianese”:
creazione di una rampa sul marciapiede il cui bordo attualmente è rialzato rispetto al piano viabile-
realizzazione dell’attraversamento pedonale con idonea segnaletica orizzontale e verticale di preavviso-
installazione di un impianto di illuminazione notturna dell’attraversamento pedonale con apposita lampada di-
dim. 90x90 posta in mezzeria della carreggiata su idoneo palo a sbraccio; è prevista la presenza di lampade
lampeggianti funzionanti anche durante le ore diurne
posa in opera di transenne fisse sul lato destro al fine di evitare che i veicoli parcheggino a ridosso-
dell’attraversamento pedonale.

le clausole ritenute essenziali sono quelle contenute nel Capitolato Speciale d'Appalto
allegato al progetto defintivo-esecutivo dell'opera pubblica in argomento;
le modalità di scelta dei contraenti è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36

comma 2 lettera a) del D. Lvo n. 50/2016 secondo le indicazioni delle Linee Guida dell’ANAC
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici
(art. 36 del Codice)” ed in particolare del paragrafo 4. Lettera C. “Scelta del contraente e
obbligo di motivazione” procedendo alla valutazione comparativa dei preventivi di spesa forniti
da due o più operatori economici del mercato locale, selezionati dal RUP previa verifica in
ordine all’idoneità professionale, alla capacità economico/finanziaria e alla capacità
tecniche/professionali di ciascun offerente, in quanto detta procedura risulta la più idonea in
termini di semplicità e celerità della stessa in rapporto all’entità economica delle prestazioni da
affidare e all’urgenza di darvi esecuzione;

POSTO che il criterio di aggiudicazione per entrambi i Lotti di lavori da affidare, sarà quello del
minor prezzo di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lvo n. 50/2016, motivato dal fatto che le procedure
di gara avvengono sulla scorta dei prezzi unitari definiti dal progetto definitivo-esecutivo;

RICHIAMATE:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4/2015 di approvazione convenzione con la
Provincia di Vicenza per l’istituzione di una stazione unica appaltante per i lavori e le
forniture di beni e servizi;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32/2015 di modifica della sopraccitata
deliberazione;
la convenzione di cui trattasi, firmata digitalmente dal Comune di Fara Vicentino e dalla
Provincia di Vicenza;
la nota pervenuta dalla Provincia di Vicenza  prot. n. 80178 del 26/11/2015, ns. prot.
comunale n. 9415 con la quale viene precisato che "per l'acquisizione dei CIG (sia per
importi inferiori che superiori a 40.000 euro), il Comune dovrà procedere autonomamente,
dichiarando in automatico, al momento dell'acquisizione all'interno del sistema ANAC, che
intende procedere secondo le modalità indicate dall'art. 9, comma 4, del D.L. n. 66/2014,
convertito con modifiche, dalla Legge n. 89/2014 oppure dal D.L. 90/2014, convertito, con
modifiche, dalla Legge n. 114/2014;

ACQUISITO il codice identificativo della gara (CIG) che corrisponde al numero Z291BEF302;

RICHIAMATA la Delibera Autorità Nazionale Anticorruzione n. Delibera n. 163 del 22 dicembre
2015, in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno



2016, in base alla quale (art. 2) per importi a base di gara inferiori ad € 40.000,00 non è dovuto
all’Autorità alcun contributo né da parte della stazione appaltante né da parte degli operatori
economici che partecipano alla selezione pubblica;

VERIFICATO che la spesa necessaria alla realizzazione dei lavori di "Realizzazione di due
attraversamenti pedonali semaforizzati in via Verdi  (S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P. 69
di Lusiana), realizzazione di un attraversamento pedonale attrezzato in via Perlena” può trovare
copertura finanziaria al capitolo 3516 del bilancio 2016/2018 - codice di bilancio 10.05-
2.02.01.04.002 e preso atto che al medesimo capitolo è già stata impegnata con determina del
Responsabile dell’Area Tecnica n. 80 del 28.10.2016 la somma di € 5.964,00 afferente all’incarico
professionale  dell’Ing. Schiavo Diego;

VISTO il decreto legislativo Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia,
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato d.lgs 50/2016;

VISTE le Linee guida attuative del nuovo Codice degli Appalti dell’Anac riferite alle “Procedure
per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici (art. 36 del
Codice)” ed in particolare il paragrafo 4. Lettera C. “Scelta del contraente e obbligo di
motivazione”;

RICHIAMATO il decreto legislativo 18.08.2000 n. 267;

ASSUNTI i pareri di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Finanziario ed il parere di
legittimità del Segretario Generale;

D E T E R M I N A

di dare atto che gli elementi e le condizioni previste per la determinazione a contrarre, ai sensi1.
dell’art. 192 del decreto 18.8.2000 n. 267 sono le seguenti:
la finalità è quella di affidare i lavori di "Realizzazione di due attraversamenti pedonali

semaforizzati in via Verdi  (S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P. 69 di Lusiana),
realizzazione di un attraversamento pedonale attrezzato in via Perlena”;
l’oggetto della prestazione consiste :

     Attraversamento pedonale in Via Verdi fronte cimitero:
restringimento della carreggiata a valle dell’attraversamento pedonale, attualmente molto larga e rasente il
muro di sostegno del cimitero, intervenendo con nuova segnaletica orizzontale; le due corsie saranno portate
ad una larghezza di m. 3,50 ciascuna con banchina laterale di 0,5 m.
rifacimento dell’attraversamento pedonale con direzione ortogonale all’asse stradale, rispetto all’attuale
inclinato;
realizzazione sul lato cimitero di una nuova aiuola salvagente all’interno della quale sarà posto il palo a
sbraccio dell’impianto semaforico.
predisposizione di transenne metalliche fisse di impedimento e guida per i pedoni verso il nuovo
attraversamento pedonale.
installazione di un impianto semaforico a  chiamata le cui caratteristiche tecniche sono di seguito descritte;
nell’impianto semaforico è previsto l’installazione di segnali di preavviso con lampada lampeggiante.
L’impianto inoltre sarà dotato anche di sistema di illuminazione dell’attraversamento pedonale con lampade a
LED.

Attraversamento pedonale in centro a S.Giorgio di Perlena:



creazione di una aiuola che separi il  parcheggio dal marciapiede creando le condizioni affinché l’uscita dal
parcheggio stesso si chiara ed univocamente determinata dalla segnaletica orizzontale.
spostamento dell’attraversamento pedonale a valle rispetto alla posizione attuale e comunque con la linea dello
stop a valle dell’uscita del parcheggio
installazione di un nuovo impianto semaforico a  chiamata le cui caratteristiche tecniche sono di seguito
descritte; nell’impianto semaforico è previsto l’installazione di segnali di preavviso con lampada
lampeggiante. L’impianto inoltre sarà dotato anche di sistema di illuminazione dell’attraversamento pedonale
con lampade a LED.

Attraversamento pedonale al Km. 3,4 della S.P. 69 “Lusianese”:
creazione di una rampa sul marciapiede il cui bordo attualmente è rialzato rispetto al piano viabile
realizzazione dell’attraversamento pedonale con idonea segnaletica orizzontale e verticale di preavviso
installazione di un impianto di illuminazione notturna dell’attraversamento pedonale con apposita lampada di
dim. 90x90 posta in mezzeria della carreggiata su idoneo palo a sbraccio; è prevista la presenza di lampade
lampeggianti funzionanti anche durante le ore diurne
posa in opera di transenne fisse sul lato destro al fine di evitare che i veicoli parcheggino a ridosso
dell’attraversamento pedonale.

le clausole ritenute essenziali sono quelle contenute nel Capitolato Speciale d'Appalto
allegato al progetto definitivo-esecutivo dell'opera pubblica in argomento;
le modalità di scelta dei contraenti è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36

comma 2 lettera a) del D. Lvo n. 50/2016 secondo le indicazioni delle Linee Guida dell’ANAC
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici
(art. 36 del Codice)” ed in particolare del paragrafo 4. Lettera C. “Scelta del contraente e
obbligo di motivazione” procedendo alla valutazione comparativa dei preventivi di spesa forniti
da due o più operatori economici del mercato locale, selezionati dal RUP previa verifica in
ordine all’idoneità professionale, alla capacità economico/finanziaria e alla capacità
tecniche/professionali di ciascun offerente, in quanto detta procedura risulta la più idonea in
termini di semplicità e celerità della stessa in rapporto all’entità economica delle prestazioni da
affidare e all’urgenza di darvi esecuzione;

di appaltare i lavori di "Realizzazione di due attraversamenti pedonali semaforizzati in via Verdi2.
(S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P. 69 di Lusiana), realizzazione di un attraversamento
pedonale attrezzato in via Perlena” , il cui importo lavori a base d’asta ammonta ad € 39.900,00
compresi gli oneri della sicurezza di € 800,00, non soggetti a ribasso, mediante affidamento
diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lvo n. 50/2016 previa gara informale tra
due o più operatori economici, con selezione del preventivo che presenta il minor prezzo, ovvero
il maggior ribasso percentuale rispetto alla base d’asta;

di demandare al RUP ogni adempimento relativo alla selezione degli operatori economici a cui3.
richiedere preventivo di spesa e lo svolgimento della gara informale;

di stabilire che il Comune di Fara Vicentino si riserva la facoltà di revocare, a suo insindacabile4.
giudizio, la procedura di affidamento senza che le ditte invitate a presentare offerta possano
vantare pretese di sorta;

di impegnare al capitolo 3516 del bilancio 2016/2018 - codice di bilancio 10.05-2.02.01.04.002 la5.
somma ora necessaria alla realizzazione dei lavori di "Realizzazione di due attraversamenti
pedonali semaforizzati in via Verdi  (S.P. 91 di Farneda) e in via Perlena (S.P. 69 di Lusiana),
realizzazione di un attraversamento pedonale attrezzato in via Perlena”, pari a complessivi €
57.536,00 , quale differenza tra la somma complessiva da quadro economico di € 63.500,00 e la somma
già impegnata al medesimo capitolo di € 5.964,00, afferente all’incarico professionale  conferito all’Ing.
Schiavo Diego con determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 80 del 28.10.2016 ;



di dare atto che il codice identificativo della gara (CIG) corrisponde al numero6.
Z291BEF302;

di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Responsabile dell'Area7.
Tecnica del Comune di Fara Vicentino, arch. Stefano Masetto.

                    VISTO FAVOREVOLE
                   per la copertura finanziaria
Il Responsabile Area Finanziaria/Amministrativa
                Dott.ssa Strazzabosco Sabrina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
arch. Stefano Masetto

********************************************************************************
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 151, comma 4, del
D.Leg.vo n. 267/2000..

SPESA:
importo missio

ne
programma titolo macroaggregato anno di

imputazione
capitolo codice conto finanziario IMPEGNO

57.536,00 10 5 2 2 2016 3516 10.05-2.02.01.04.002

 IL RESPONSABILE  AREA CONTABILE
(Strazzabosco dott.ssa Sabrina)

Fara Vicentino, lì _____________ _________________________________

*******************************************************************************************************
IL SEGRETARIO COMUNALE, per la legittimità della Determinazione in oggetto, ai sensi della Delibera
G.M. n. 100 del 2004.

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. Cecchetto Maria Teresa)

_________________________

________________________________________________________________________



________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Leg.vo n. 267/2000.

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA per dichiarazione del responsabile del servizio.

IL SEGRETARIO COMUNALE
 (Dr. Cecchetto Maria Teresa)

_________________________

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

***************************************************************************************************************
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 151, comma 4, del
D.Leg.vo n. 267/2000.

SPESA:
importo missione programma titolo macroaggregato anno di

imputazione
capitolo codice conto finanziario IMPEGNO



ENTRATA:
importo missione programma titolo macroaggregato anno di

imputazione
capitolo codice conto finanziario ACCERTAM.

IL RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA/AMMINISTRATIVA
      Dott. Sabrina Strazzabosco

Fara Vicentino, lì _____________      _________________________________

********************************************************************************

IL SEGRETARIO COMUNALE, per la legittimità della Determinazione in oggetto, ai sensi della

Delibera G.M. n. 100 del 2004.

IL SEGRETARIO COMUNALE
 (Dr. Cecchetto Maria Teresa)

_________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Leg.vo n. 267/2000.

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA per dichiarazione del responsabile del servizio.

IL SEGRETARIO COMUNALE
 (Dr. Cecchetto Maria Teresa)

_________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________


